[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2021 года № 21

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 05.06.2012 № 13 «Об утверждении порядка составления,
утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения сельского поселения Шилан муниципального  района Красноярский Самарской области»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 05.06.2012 № 13 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения сельского поселения Шилан муниципального  района Красноярский Самарской области».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет в разделе «Поселения».
          3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

сельского поселения Шилан
                                         И.А. Чернова